2 3 FEV. 2015

Mace/dor Felipe César
Presidente

APROVADO . 	 ,

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO em reiteração ao requerimento n°2366/2014, Ao Sr. Prefeito

Municipal ,Vito Ardito Lerário, com copia a Secretaria de Planejamento e Obras, solicitando

estudos e providencias para o inicio das Obras de revitalização da Praça Monsenhor Marcondes,

no centro da Cidade.

1111111111111111111
Protocolo: 0000336/2015

23/02/2015 - 13:41:36
REQ Requerimento 269/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO N° 2366/2014. AO
SR. PREFEITO MUNICIPAL, VITO ARDITO LERÁRIO. COM  CÓPIA A
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E OBRAS. SOLICITANDO
ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA O INÍCIO DAS OBRAS DE
REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA MONSENHOR MARCONDES. NO
CENTRO DA CIDADE.

Senhor Presidente

Considerando que .fomos informados através do oficio n°2574/2014_GAB, que o projeto

estava concluído e estava sendo encaminhado para a Caixa Econômica Federal para

analise técnica viabilizando a liberação dos recursos.

Considerando que foi enviado verba através de Emenda Parlamentar do Deputado

Arnaldo Faria de Sá_PTB, para uso dessa revitalização.

Considerando que a Praça Monsenhor Marcondes é considerada o cartão de visita de nossa

Cidade, e onde esta o nosso Marco Zero..

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Verea 	Carlos Go -Cal-PTB

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário, com copia a Secretaria de Planejamento e Obras, solicitando estudos e

providencias para o inicio dessa importante Obra de revitalização da Praça Monsenhor

Marcondes, no centro da Cidade e se possível enviar uma copia do Projeto a ser executado.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de Fevereiro de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2